



TCI INDUSTRIES LIMITED

Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022-2282 2340/5581
Telefax : 022-2282 5561
E-mail : tci@mtnl.net.in
Web : www.tciil.in

Ref. No.: TCIL/BSE/028/18-19

August 04, 2018

To,

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Security ID: TCIIND; **Security Code:** 532262.

Sub.: Newspaper Publication - Unaudited Financial Results for June 30, 2018.

Dear Sir/ Ma'am,

We are submitting herewith newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 approved by the Board at its meeting held on August 02, 2018, published today i.e. August 04, 2018 in the following newspapers:

1. Business Standard (English); and
2. Andhra Prabha (Regional language -Telugu).

This is for your information and records.

Thanking You,

For **TCI Industries Limited**

Amit A. Chavan
Asst. Company Secretary & CFO



Encl.: As above.



TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L74999TG1965PLC001551

Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500003.

Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561 | Email: tci@mtnl.net.in | Website: www.tciil.in

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018**

(Rs. in Thousands, except EPS)

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | Quarter Ended | Year Ended |
|---------|--|---------------|---------------|------------|
| | | 30.06.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 |
| | | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total income from operations (net) | 3659.56 | 3388.02 | 17737.04 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (2247.18) | (957.67) | (2448.13) |
| 6 | Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each) | 8967.91 | 8967.91 | 8967.91 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance sheet of previous year | - | - | (4008.03) |
| 8 | Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised): | | | |
| | (a) Basic | (2.51) | (1.07) | (2.77) |
| | (b) Diluted | (2.51) | (1.07) | (2.77) |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018 filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.tciil.in).
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with India Accounting Standards (Ind-AS) notified under the Companies (Indian Accounting standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.
- Under the provisions of Ind-AS 108, the Company now operates in a single segment-"Income from rendering services by providing space for film shooting, TV serials and advertisements", therefore, separate segment disclosures have not been given.
- The financial results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on July 27, 2018 and were approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 02, 2018.

For TCI Industries Limited
Sd/-
Ravishanker Jhunjunwala
Chairman & Independent Director
DIN: 00231379

Place: Hyderabad
Date : 02/08/2018

Regd. Office: Sy.No. 711-713, Lalgadi Malakpet (V), Shamirpet, Hyderabad-78.

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations), 2015 a Meeting of the board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 14th August, 2018 to consider and approve the Un-Audited financial results of the company for the First Quarter ended 30th June, 2018 and the information is also Available on the website of the company and the stock exchange.

Sd/-
Place: Hyderabad Vallabh Reddy Gaddam
Date : 03-08-2018 Managing Director

Durganagar Colony, Punjagutta Near Bal Temple Hyderabad-82

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations), 2015 a Meeting of the board of Directors of the Company will be held on Monday, 13th August, 2018 to consider and approve the Un-Audited financial results of the company for the First Quarter ended 30th June, 2018 and the information is also Available on the website of the company and the stock exchange.

Sd/-
Place: Hyderabad N. Sudhakar
Date: 03-08-2018 Managing Director

NIHAR INFO GLOBAL LTD.

Regd. Off: Nihar House, Plot No. 34, Ganesh Nagar, West Marredpally, Secunderabad-026.

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Meeting of the Board of Directors of Nihar Info Global Limited, will be held on Monday, 13th August, 2018 at 11 A.M. at the Registered office of the Company to consider, approve and take on record, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2018 besides various other matters.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations and Company's internal code for Prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in securities of the company shall remain closed for all designated persons from 3rd August, 2018 to 15th August, 2018. (Both days inclusive).

For Nihar Info Global Ltd.,
Sd/-
BSN Suryanarayana

(Managing Director)
Date : 2.08.2018 (DIN: 01499145)
Place : Secunderabad

SIGACHI LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: S.No: 530 & 534 Bonthapally - 502 313, Gummadal Mandal, (formerly Jinnaram Mandal) Sangareddy District, (formerly Medak District), Telangana
Email: sigachilaboratories@yahoo.co.in
Website: www.sillab.com
CIN: L24230TG1994PLC018786

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, read with Regulations 33 & 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 14th day of August, 2018 at 04.00 P.M. at the Corporate office of the company i.e., 402, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali, Lane, Hyderabad - 500011 inter-alia, to consider and approve, the Un-audited financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2018. The Trading window in compliance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 for transactions in shares of the company, is closed from 03rd August, 2018 to 16th August, 2018 (both the days inclusive). This Notice is available on the Website of the Company at www.sillab.com and also at the web site of Metropolitan Stock Exchange of India Limited.

For SIGACHI LABORATORIES LIMITED
Sd/-
(Kuradia Ajay Kumar)

Company Secretary
Date : 03.08.2018
Place : Hyderabad

Notice
Birba Ca
on Mon
Indian R
in the N
relevant

The Not
Proxy Fc
their en
being s
e-comm

Member
Compar
("Karvy")
above d
their DF
receipt

In comp
2013 (t
as amer
Disclos
Member
by elect
Karvy. T
for votir
Member
their rig
may att

The cut
the Mea

The rrr
26th Au
module
he shall

Any per
of the N
ID and
with Kar
remote

In case
Mr. An
Gachib
+91 40
Frequen
public/
Pursuan
of SEBI
closed f
of the M

Place: M
Date : 3



TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L74999TG1965PLC001551

Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500003.

Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561 | Email: tci@mtnl.net.in | Website: www.tciil.in

జూన్ 30, 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. వేలల్లో, ఐఐఎస్ మినహా)

| క్రమ సంఖ్య | వివరాలు | ముగిసిన త్రైమాసికం | ముగిసిన త్రైమాసికం | ముగిసిన సంవత్సరం |
|------------|--|--------------------|--------------------|------------------|
| | | 30.06.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 |
| | | ఆడిట్ చేయనిది | ఆడిట్ చేయనిది | ఆడిట్ చేయనిది |
| 1 | కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (వికరం) | 3659.56 | 3388.02 | 17737.04 |
| 2 | వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (సమ్మత మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబ తరువాత) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 3 | వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి విస్తృత ముందు (మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబ తరువాత) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 4 | వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి విస్తృత తరువాత (మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబ తరువాత) | (2247.18) | (957.67) | (2485.76) |
| 5 | మొత్తం వనరుల ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం / (నష్టం) (సమ్మత తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమ్మత తరువాత) తదిగి ఉన్నది) | (2247.18) | (957.67) | (2448.13) |
| 6 | అక్విటీ బాటా మూలభద్రం (ముఖ్య విలువ రూ. 10/- ఒకొక్కటి) | 8967.91 | 8967.91 | 8967.91 |
| 7 | అబద్ధాలు (రిజర్వ్ చేయబడినవి) మరియు సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపిన విధంగా | - | - | (4008.03) |
| 8 | ప్రతి బాటా అర్జునం (రూ. 10/- ఒకొక్కటి) (వార్షికం కాలిబ) | | | |
| | ఎ) బేసిక్ : | (2.51) | (1.07) | (2.77) |
| | బి) వైల్డ్ బుల్డ్ : | (2.51) | (1.07) | (2.77) |

గమనిక :

1. సెడా (రిస్ట్రీండ్) అక్విటీ షేర్స్ మరియు డిస్కోల్డర్డ్ లిక్విడ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద బిఎస్ఐ విటంబితో దాఖలు చేయబడిన జూన్ 30, 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక పత్రాల సారాంశం పైత ఇష్యూయింపబడింది. దాని యొక్క పూర్తి పత్రాలను షాక్ ఎక్స్-ఐ వెబ్ సైట్ (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (www.tciil.in) పై అందుబాటులో ఉంది.
2. కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీల (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2016 చే సవరించబడిన విధంగా కంపెనీల (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 క్రింద ప్రకటించిన విధంగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండి-ఎఎస్) తో అనుగుణంగా తయారు చేయబడినవి.
3. ఇండి-ఎఎస్ 108 యొక్క నిబంధనల క్రింద కంపెనీ ఒకే ఒక సెగ్మెంట్ అసగా సెగ్మెంట్ షాటింగ్, టిబి సెలెక్షన్ మరియు ప్రకటనల కొరకు స్పెన్ డిస్కాటు చేయబడిన ద్వారా సవరించబడిన నుండి ఆదాయం పొందుతున్నది. కావున వేరువేరుగా సెగ్మెంట్ ఇష్యూర్ తెలుపలేదు.
4. ఆర్థిక ఫలితాలు జూలై 27, 2018న జరిగిన తన సమావేశం వద్ద ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినది మరియు ఆగస్టు 02, 2018న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల హాంపు చే ఆమోదించబడినది.

For TCI Industries Limited
 Sd/-
 Ravishanker Jhunjunwala
 Chairman & Independent Director
 DIN: 00231379

Place: Hyderabad
 Date : 02/08/2018

ట్టని ముంబై
 ట్టు జీఎస్ టీ
 ట్టు జీఎస్ టీ
 స్ట్రీహన్ సింగ్
 ాల్పడటంపై
 ారు. గట్టిని
 స్ ట్యూక్స్
 అదుపులోకి
 విజయను
 14 వరకు
 ట్టు విలువైన
 స్ కంపెనీకి
 చూపిందనే
 ట్టు డెంటల్
 స్టూరు. గట్టి
 స్టూరు.

కమిటీ
 శాఖలో పని
 ధింపులకు
 మించారు.
 తో కూడిన
 గ్ అధికారి
 గ్యదర్ని జి.
 నియమిస్తు
 తకువారి

చారం
 స్ట్రోఫోర్లులో
 స, షీటీమ్స్
 ర్యక్రమానికి
 షీక్ లాంగ్
 షీ, షీటీమ్స్
 క తేదీనుంచి
 శార్యక్రమం
 శాదరాబాద్
 ారానికి ఇది
 యక్రమంలో
 స్ట్రోఫోర్లులో
 సమస్యలను



ను విజేధించింది. జోసఫ్ ను సుప్రీంకోర్టు ప్రభుత్వ ఆర్డరుని మరోసారి సిఫార్సు చేయడంతో ఎస్సీ, ఎన్ టి కొలీజియం నిర్ణయానికి కేటీ చెప్పింది. దళితులను సుప్రీంకోర్టుకు నియమించినా ఇంకా నిర్ణయం మొత్తం 31 మంది న్యాయమూర్తులు ఆ.టి. తుమ్మిడి 25 మాత్రమే.

నిర్ణయం మార్చి జస్టిస్ కె.ఎం జోసఫ్ పలు కీలక 30న ఉత్తరాఖండ్ లో కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వాన్ని రద్దు తిప్పి పార్టీని జోసఫ్ తోసిపుచ్చారు. ఉత్తరాఖండ్ లో నియమించిన తీర్మానించారు. నిపుణుల తర్ఫు కూలిపోతే ఫిరాయింపుదారుల మరోసారి చేయాలన్నది బీజేపీ వ్యూహం. అయితే సమీక్షించి గ్రెస్ ప్రభుత్వ వాదనను జస్టిస్ జోసఫ్ వెనక్కి వేడం బీజేపీకి చెంపపెట్టాలా మారించన్నది నిర్ణయం. దీనివల్ల మనసులో పెట్టుకుని కేంద్రంలో నిర్ణయం జోసఫ్ విషయంలో నాన్నుద్ధాధీశితో అవాంతం జోసఫ్ విషయంలో నాన్నుద్ధాధీశితో నిర్ణయం వాదనను తప్పిబట్టాయి. జోసఫ్ ను సమన్వయం వాదనను అంగీకరించపోవడంతో అభింఛాలని కొలీజియం ఆయన్ని ఏపీ, తె

జస్టిస్ కొలీజియం చేసినా అది కార్యరూపం నియమించిన మరోసారి ఖేటీ అయిన సుప్రీంకోర్టు ప్రధాన న్యాయమూర్తిగా నియమించేందుకు అన్ని శరణాలనులాంటి బేధాభిప్రాయాలకు తావులేదని సిఫార్సు. కొలీజియం సిఫార్సులను మరోసారి సిఫార్సు పదోన్నతీ గ్రేడ్ సిగ్గులే ఇచ్చింది.

సజ్జషి బైక్ ర్యాలీలు

హైదరాబాద్ ఎస్సీల పట్ల రాష్ట్ర ప్రభుత్వ మొనఘోరం గౌరల పట్టు కేంద్రంలోని నరేంద్ర మోడి ప్రభుత్వం గ్రామాల్లో ట్యూ కేంద్రంలోని నరేంద్ర మోడి ప్రభుత్వం నివసిస్తున్న త్రుక నిర్ణయాలను తెలియజేసేందుకు బిజిపి కార్యకర్తల పార్టీ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో జరిగిన